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Образовательная программа 
Класс/группа
	Количество вакантных мест для приема(перевода) за счет:

	
	
бюджетных ассигнований

	финансируемые по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

	
	
федерального бюджета
	бюджетов субъектов Российской Федерации
	
местных бюджетов
	

	Основная образовательная программа
дошкольного образования
	0
	2
	0
	0

	Группа от 2 до 3 лет
	0
	2
	0
	0

	Группа от 3 до 4 лет
	0
	0
	0
	0

	Группа от 4 до 5 лет
	0
	0
	0
	0

	Группа от 4 до 5 лет
	0
	0
	0
	0

	Группа от 5 до 6 лет
	0
	0
	0
	0



